

## தேர்வாணையத்தின் செய்தி அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் தனது 12.11.2015 நாளிட்ட அறிவிக்கை எண்:19/2015 மூலம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் பதவிக்கான நேரடி நியமனத்திற்கு தேர்வாளர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்களை வரவேற்று அதற்கான இணையவழி விண்ணப்பங்கள் பதிவு செய்ய இறுதி நாளாக 14.12.2015 என்று அறிவித்திருந்தது.

ஆனால், பெருமழை மற்றும் அதனைத் தொடர்ந்து ஏற்பட்ட அசாதாரண சூழல் காரணமாக, இத் தேர்வுக்கென விண்ணப்பிக்கும் இறுதி நாளை வரும் 31.12.2015 வரையும், விண்ணப்பக்கட்டணம் செலுத்தக் கடைசி நாளை வரும் 02.01.2016 வரையும் நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

செயலாளர்

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

### **PRESS RELEASE**

The Tamil Nadu Public Service Commission in its notification No.19/2015, dated: 12.11.2015 had invited applications for direct recruitment to the post of Village Administrative Officer. The Last date for submission of online application was scheduled as 14.12.2015.

Due to Heavy Rain fall and the aftermath situation prevailing across the State, the last date for Online Registration of application for the post of Village Administrative Officer is extended upto 31.12.2015 and the Last date for payment of fee is extended upto 02.01.2016.

Secretary.

Tamil Nadu Public Service Commission